Образец приказа о переносе ежегодного оплачиваемого отпуска на другой срок в связи с больничным

Общество с ограниченной ответственностью «Вивальди»

ООО «Вивальди»
ПРИКАЗ
№28 от 30 августа 2016 г.
О переносе ежегодного оплачиваемого отпуска на другой срок

В связи с временной нетрудоспособностью Трегубова И.А. в период нахождения его в очередном оплачиваемом отпуске и в соответствии со статьей 124 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести менеджеру отдела продаж Трегубову Игорю Андреевичу оставшуюся часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью семь календарных дней на период с 11 декабря 2016 года по 17 декабря 2016 года.

2. Главному бухгалтеру Мироновой С.С. произвести в установленном порядке Трегубову И.А. перерасчет заработной платы в связи с переносом части ежегодного оплачиваемого отпуска на другой срок.

3. Начальнику отдела кадров Ефимовой Е.А. внести соответствующие изменения в график отпусков на 2016 года.

Основание:

- заявление Трегубова И.А. от 30 августа 2016 года;

- листок нетрудоспособности от 23 августа 2016 года серия АБ 1550366.

Директор                                     Мухин                Мухин В.М.
С приказом ознакомлены         Мухин                Мухин В.М.        30.08.2016
                                                    Миронова          Миронова С.С.   30.08.2016

                                                    Ефимова            Ефимова Е.А.     30.08.2016